
UCHWAŁA NR XXV/112/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE  

z 30 września 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Golina do Konińskiej Izby Gospodarczej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. Popierając i przyjmując za wspólne cele działania Konińskiej Izby Gospodarczej, 

Gmina Golina przystępuje do Izby jako jej członek wspierający. 

 

§2. Gminę Golina w Konińskiej Izbie Gospodarczej reprezentuje Burmistrz Goliny. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

               Urszula Furmaniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


